
 

№57/2          «07» мая 2024 г.   

        

     

                   РЕШЕНИЕ    

КАРАР 
 

Об изменении границ муниципального образования  

«Столбищенское сельское поселение» 

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

 

 В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Решением Совета Лаишевского муниципального района «Об изменении границ 

муниципальных образований Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» 

от 07 марта 2024 г. №12-РС, Уставом муниципального образования «Столбищенское 

сельское поселение» Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, выражая 

мнение населения муниципального образования «Столбищенское сельское поселение» 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан,  

  Совет Столбищенского сельского поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 1. Поддержать инициативу Совета Лаишевского муниципального Республики 

Татарстан по изменению границ муниципального образования «Столбищенское сельское 

поселение» Лаишевского муниципального района Республики Татарстан по смежеству с 

муниципальным образованием «Кирбинское сельское поселение Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан согласно прилагаемой схемы. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб – 

адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в 

информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб – адресу: 

http://laishevo.tatarstan.ru. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

И.о.Главы – Председателя Совета  

Столбищенского сельского поселения  

Лаишевского муниципального района  

Республики Татарстан                                                                  И.Ю. Романова  

 
 

СОВЕТ СТОЛБИЩЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422624 с.Столбище, 

ул. Советская, д.103 

тел:  8(84378)4-12-91 

e-mail:stolb.la@tatar.ru 

 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

СТОЛБИЩЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

 422624 Столбище авылы, 

Совет урамы, 103 нчы йорт, 

тел:  8(84378)4-12-91 

e-mail:stolb.la@tatar.ru 
 
 



Приложение 1 

к Решению №57/2 от 07.05.2024 г. 

 

 

 

 
 


	2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб – адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального района ...
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

